回 覧
関係者各位

令和７年１２月２５日

                        岡谷市長 早出 一真

（担当 建設水道部水道課）

下浜区長 佐藤 恒雄

河川整備工事のお知らせ

日頃より、岡谷市行政に対しまして、深いご理解をいただき厚く御礼申し上げます。

この度、皆様の地区のゴミ沢川にて河川整備工事を下記のとおり実施致します。工事期

間中は、騒音や通行制限等で大変ご迷惑をお掛けしますが、ご協力をよろしくお願い致し

ます。

記

１ 工 事 名   小井川幹線（雨水渠）整備工事

２ 工事箇所  岡谷市湖畔四丁目(裏面のとおり)

３ 工事内容   ゴミ沢川 河川整備工事

   ボックスカルバート布設工 W2000×H1800 L=7.50ｍ

４ 工事期間  令和８年１月５日(月)から令和８年３月２５日(水)

５ 規  制  重機搬入・搬出の際、一時的に制限をかける場合があります。

その際は、工事看板等でお知らせします。

６ 問合せ先   発注者   岡谷市水道課下水道担当

担当者  岩田 直美  TEL23-4811（内線 1433）

               施工業者  興和工業株式会社

      現場代理人 堀 史典   TEL23-3600

７ その他     工事について不明な点がございましたら、担当者または現場代理人までご

連絡ください。

Ｎ ＨＫ岡谷諏訪ラジオ
Ｎ ＨＫ岡谷諏訪ラジオ

中継放送所
中継放送所

)

)

E E E EE E EE E E EE E EE E EE E E EE E E EE E E EE E EE E E EE E E EE E E EE E E EE E E EE E E EE E E EE EE

E EE EE EE EE EE EE EE E EE E EE E E EE E EE E E EE E EE E E EE E E EE E E E E E E E E E E E E E E E E E E EE E E E EE E E E EE E E EE E E E EE E EEE EE EEE EE EEE EE EEE EE E E E E E E E E E E E E E E EE EEE EE EE EE EE EEE

EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE

EE
EE
EE
E E

EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE

EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EEE
EEE
EE
EEE

EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EE
EE
EE

EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE

Ü
工事位置図

NHK岡谷諏訪ラジオ

中継放送所

工事実施箇所

湖畔公 園駐 車場

市

道

3
2
号

線

(
湖

岸

通

り

線

)

フォレストグリーンハマ

作業ヤード

※工事区 間のため、立入禁止となります。

作業ヤード